

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 65417126
Stavba: Oprava mostu v km 8,374 (Pocinovice)

KSO:
Místo: Pocinovice

Zadavatel:
SŽDC s.o., OŘ Plzeň

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.6.2017

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	0,00
--------------	------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
------------	---	-----	------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 65417126

Stavba: Oprava mostu v km 8,374 (Pocinovice)

Místo: Pocinovice

Datum: 29.6.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		0,00	0,00	
65417126	Oprava mostu v km 8,374 (Pocinovice)	0,00	0,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava mostu v km 8,374 (Pocinovice)

KSO:

Místo: Pocinovice

Zadavatel:

SŽDC s.o., OŘ Plzeň

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.6.2017

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava mostu v km 8,374 (Pocinovice)

Místo: Pocinovice

Datum: 29.6.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
-------------------------------	-------------

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
---------------------------	------

1 - Zemní práce	0,00
-----------------	------

4 - Vodorovné konstrukce	0,00
--------------------------	------

5 - Komunikace pozemní	0,00
------------------------	------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
--	------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
---	------

997 - Přesun sutě	0,00
-------------------	------

998 - Přesun hmot	0,00
-------------------	------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
-----------------------------------	------

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
---	------

VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
----------------------------	------

VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
---------------------------	------

VRN6 - Územní vlivy	0,00
---------------------	------

VRN7 - Provozní vlivy	0,00
-----------------------	------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava mostu v km 8,374 (Pocinovice)

Místo: Pocinovice

Datum: 29.6.2017

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 1

Zemní práce

0,00

1	K	119001421	Dobasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i potuze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	12,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	181111132	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm ve svahu do 1:2	m2	152,500		0,00	CS ÚRS 2017 01

VV (8,5*5,0)+(6,5*5,0)"u opěry 01

75,000

VV (8,5*5,0)+(7,0*5,0)"u opěry 02

77,500

VV Součet

152,500

D 4

Vodorovné konstrukce

0,00

3	K	421941321	Montáž podlahy z plechů bez výztuh při opravě mostu	m2	42,147		0,00	CS ÚRS 2017 01
4	K	421941521	Demontáž podlahových plechů bez výztuh	m2	42,147		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV			(1,26+1,26)*9,3+(0,42+1,17+0,30)*9,9"podlahy vč.střed.a na hlavách mostnic		42,147			
VV			Součet		42,147			

D 5

Komunikace pozemní

0,00

5	K	511532111	Kolejové lože se zhutněním z kameniva hrubého drčeného	m3	12,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV			6,6+5,4"doplnění za závěrnou zídou u opěry 01+doplnění před a za mostem		12,000			
VV			Součet		12,000			
6	M	583440050	kamenivo drčené hrubé frakce 32-63 třída BI OTP ČD	t	45,714		0,00	CS ÚRS 2017 01
7	K	512505121	Odstranění kolejového lože z kameniva mezi pražci koleje	m3	6,600		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		4,0*1,5*1,1"za závěrnou zídou opěry 01			6,600			
8	K	521271921	Údržba mostnicových šroubů dotažení po dosednutí vlivem provozu	kus	34,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
9	K	521272215	Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu se zřízením pomocné montážní lávky	kus	15,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
10	K	521273111	Mostnice na železničních mostech z tvrdého dřeva s plošným uložením výroba bez převýšení v přímé, v oblouku nebo přechodnici	kus	15,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
11	K	521273211	Mostnice na železničních mostech z tvrdého dřeva s plošným uložením montáž bez převýšení v přímé, v oblouku nebo přechodnici	kus	15,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
12	K	521281111	Pozednice na železničních mostech z tvrdého dřeva s plošným uložením výroba	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
13	K	521281211	Pozednice na železničních mostech z tvrdého dřeva s plošným uložením montáž	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
14	M	608153500	mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 24x24 cm L 250 cm	m3	2,448		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		(15+2)*0,24*0,24*2,5			2,448			
15	K	521283221	Demontáž pozednic s odstraněním šterku	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
16	M	608118100	pražec dřevěný příčný impregnovaný olejem BK dl.260 cm l	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		2+8"ve výběžích před mostem 2, za mostem 8 ks			10,000			
17	K	521327111	Zřízení koleje stykované v ose na pražcích dřevěných z kolejnic tvaru S 49 s normálním rozchodem na pražcích nevystrojených se žebrovými podkladnicemi a tuhými svěrkami rozdělení c	m	8,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
18	K	521371111	Zřízení koleje stykované na ocelových mostech z kolejnic (tvaru S 49) s normálním rozchodem bez průběžného kolejového lože na mostnicích	m	9,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k položce: nové podkladnice S4 M, vrtule R1, svěrkové šrouby, matice M24, svěrky ŽS 4, dvojité pružné kroužky, pryžové a polyetylenové a pryžové podložky								
19	K	525010022	Rozebrání koleje stykované a bezstykové v ose jakékoliv soustavy a jakéhokoliv rozdělení pražců normálního rozchodu do součástí na dřevěných pražcích	m	8,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k položce: Výběhy 2 ks před a 8 ks za mostem								
20	K	525070011	Rozebrání koleje stykované a bezstykové na ocelových mostech jakékoliv soustavy a jakéhokoliv rozdělení pražců normálního rozchodu bez průběžného kolejového lože	m	9,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k položce: Délka konstrukce 9 m								
21	K	525079093	Rozebrání koleje stykované a bezstykové na ocelových mostech Příplatek k ceně za ztížení práce při překážce po obou stranách	m	9,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
22	K	543191111	Směrové a výškové vyrovnaní koleje jakékoliv soustavy na pražcích jakéhokoliv druhu a rozdělení, bez doplnění kolejového lože automatickou podbíječkou	m	1 200,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k položce: následné podbití								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	548195211	Dotahování drobných upevňovadel včetně jejich naolejování v koleji na pražcích jakéhokoliv druhu s protáčením šroubů - opětovné zřízení BK	m	30,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: Dosažení požadované upínací teploty					
24	K	548911123.R	Svařování kolejnic tvaru S49 termitem, svar jednotlivý, standartní spára	kus	4,000		0,00	
P			Poznámka k položce: Svařování kolejnic termitem					
25	K	548930011	Řezání kolejnic všech soustav pilou	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
26	K	628613223	Protikorozi ochrana ocelových mostních konstrukcí včetně otryskání povrchu základní a podkladní epoxidový a vrchní polyuretanový nátěr bez metalizace III. třídy	m2	75,152		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: Abrazivo 45 kg/m2					
VV			72,0*0,8"konstrukce v rozsahu 80%		57,600			
VV			(4*11,90*0,16)+(2*11,90*0,24)+(16*1,10*0,24)"zábradlí		17,552			
VV			Součet		75,152			
27	K	628613224	Protikorozi ochrana ocelových mostních konstrukcí včetně otryskání povrchu základní a podkladní epoxidový a vrchní polyuretanový nátěr bez metalizace IV. třídy	m2	98,694		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: 45kg abraziva /m2					
VV			72,0*0,2"konstrukce v rozsahu 20%		14,400			
VV			((1,26+1,26)*9,3+(0,42+1,17+0,30)*9,9)*2"podlahy		84,294			
VV			Součet		98,694			
28	K	629995201	Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem sušeným	m2	137,482		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: otryskání kamenného zdiva 137,56m2, betonové zdivo 217,30m2					
VV			4,6*(3,7+0,55)+4,55*(1,0+1,0)"opěra 01(bez plochy přezdívané závěrné zidky)		28,650			
VV			4,6*(3,7+0,55+0,85)+4,55*(1,0+1,0)"opěra 02		32,560			
VV			(6,9*5,0)/2+(6,7*5,2)/2"křídlo pravé a levé u opěry 01		34,670			
VV			(5,4*5,2)/2+(6,9*5,0)/2"křídlo pravé a levé u opěry 02		31,290			
VV			4*(1,3*1,16+0,82*0,5+1,32*0,5)"žbt. parapety		10,312			
VV			Součet		137,482			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
29	K	914114111.R	Demontáž, výroba a montáž bezpečnostního značení na mostní objekty Demontáž, výroba a montáž bezpečnostního značení na mostní objekty - žlutočerné šrafování (folie na podkladu z pozinkovaného plechu) - VSMP-bezpečnostní opatření dle předpisu S5 (MAT:samolepicí folie s dlouhodobou životností,pozinkovaný plech,upevňovací materiál)	kus	4,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	938905311	Údržba ocelových konstrukcí údržba ložisek očištění, nátěr, namazání	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
31	K	938905312	Údržba ocelových konstrukcí údržba ložisek vysekání obetonávky a zalití ložiskových desek	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
32	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	144,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		2*(18,0*4,0)			144,000			
VV		Součet			144,000			
33	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	144,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
34	K	944611111	Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	204,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		144+36+(4,0*6,0)			204,000			
35	K	944611211	Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně - 1111	m2	4 080,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		204*20"20 dní			4 080,000			
VV		Součet			4 080,000			
36	M	952505150	nájem za den plachty ochranné z plastové textilie	m2	4 080,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		204*20			4 080,000			
37	K	944611811	Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	204,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
38	K	946211121	Montáž zavěšeného trubkového lešení na potrubních mostech nebo na mostní konstrukci s podlahami s provozním zatížením tř. 2 přes 75 do 150 kg/m2, umístěného ve výšce do 10 m	m2	36,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		6,0*6,0			36,000			
39	K	946211221	Montáž zavěšeného trubkového lešení na potrubních mostech nebo na mostní konstrukci Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	720,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		36*20			720,000			
40	K	946211821	Demontáž zavěšeného trubkového lešení na potrubních mostech nebo na mostní konstrukci s podlahami s provozním zatížením tř. 2 přes 75 do 150 kg/m2, umístěného ve výšce do 10 m	m2	36,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
41	K	962021112	Bourání mostních konstrukcí zdíva a pilířů z kamene nebo cihel	m3	1,126		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		2,65*0,85*0,5"závěrná zídka u opěry 01			1,126			
42	K	963071111	Demontáž ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel pro centrické uložení mostnic, stoliček, diagonál, svislic, styčnickových plechů, chodníkových konzol, podlahových nosníků, kabelových žlabů a ostatních drobných prvků šroubovaných nebo svařovaných, hmotnosti do 100 kg	kg	5,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV		5"kladky drátovodu na zábradlí vlevo			5,000			
VV		Součet			5,000			
43	K	985142212	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdíva včetně vyčištění hloubky spáry přes 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	127,170		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		137,48-10,31"plocha otryskání - plocha žbt.parapetů		127,170			
	VV		Součet		127,170			
44	K	985223210	Přezdívaní zdiva do aktivované malty kamenného, objemu do 1 m3	m3	1,126		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(2,65*0,85*0,5)" nová závěrná zídka u opěry 01		1,126			
45	M	583806500	kámen lomový neupravený žula, třída I netříděný	t	0,328		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,126*2,6		0,328			
46	K	985232112	Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	130,273		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		127,17+(2,65*0,85+2*0,85*0,5)"kamenné zdivo celkem+závěrná zídka		130,273			
	VV		Součet		130,273			
47	K	985311112	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	10,310		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		10,31"žbt.parapety		10,310			
	VV		Součet		10,310			
48	K	985324211	Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s impregnací (OS-B)	m2	10,310		0,00	CS ÚRS 2017 01
D 997 Přesun sutě								0,00
49	K	997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s oleji nebo ropnými látkami	t	3,712		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: mostnice +pražce					
	VV		2,490"mostnice		2,490			
	VV		0,890"pražce		0,890			
	VV		0,332"pozednice		0,332			
	VV		Součet		3,712			
50	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	27,233		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		137,482*0,024"abrazivo z tryskání zdiva		3,300			
	VV		12"ostatní odpad, vysekávání spár, oprava zdiva		12,000			
	VV		11,933"kolejové lože		11,933			
	VV		Součet		27,233			
51	K	997013843	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) vytryskaného materiálu se zbytky barev	t	7,823		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(75,152+98,694)*0,045"abrazivo z otryskání OK		7,823			
52	K	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	37,878		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,822+27,233+7,823		37,878			
53	K	997211519	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 893,900		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		37,878*50		1 893,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	997211611	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	37,878		0,00	CS ÚRS 2017 01
D 998			Přesun hmot					
							0,00	
55	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m	t	100,646		0,00	CS ÚRS 2017 01
56	K	998212195	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	100,646		0,00	CS ÚRS 2017 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
							0,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce					
							0,00	
57	K	012203000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
58	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: dokumentace opětovného zřízení BK</i>					
D VRN3			Zařízení staveniště					
							0,00	
59	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
D VRN4			Inženýrská činnost					
							0,00	
60	K	045303000	Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost koordinační činnost	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
D VRN6			Územní vlivy					
							0,00	
61	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: Zajištění uzavírky účelové komunikace včetně označení.</i>					
D VRN7			Provozní vlivy					
							0,00	
62	K	070001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01